31. Oedter StraBSenlauf
Grefrath, am 05.10.2013 ERGEBNISLISTE

5-km-Jedermann-Walking (5000m)
Datum: 05.10.2013 Beginn: 13:30

Rg.StNr. Name, Vorname  Jg. Nat. Verein Zeit Diff Klasse
1. 212 Schoenmackers, Ludger 1963 KNW VT 1859 Kempen 27:46 1. Ma
2. 104 Wolfel, Harald 1950 AS Neukirchen-Vluyn 33:06 + 5:19 2. Ma
3. 301 Schering, Beate 1952 LGV Marathon Giessen34:12 + 6:26 1. F

4. 125 Peter, Ronald 1960 HLG 98 Wuppertal 34:16 + 6:30 3. Mi
5. 279 Steinmetz, Claudia 1969 OSC Waldniel 36:55 +9:09 2. F

ca. 600m Bambini-Lauf Jungen (ca. 600 m)
Datum: 05.10.2013 Beginn: 13:35

Rg.StNr.Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff Klasse

1. 68 Peil, Jonas 2006 TuS Oedt2:27 1.BAM-J
2. 85 Hessler, Finn 2007 TuS Oedt2:41 + 14 2.BAM-J
3. 11 Melsa, Luca 2007 Essen  2:45 +18 3.BAM-J
4. 70 Dams, Jonah 2009 TuS Oedt3:24 + 57 4.BAM-J
5. 69 Kittner, Laurenz 2008 TuS Oedt3:50 + 1:23 5.BAM-J
6. 71 Fiegler, Aaron 2009 TuS Oedt4:01 + 1:34 6.BAM-J

ca. 600m Bambini-Lauf Midchen (ca. 600m)
Datum: 05.10.2013 Beginn: 13:35

Rg.StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff Klasse

1. 630 Schulz, Michelle 2006 TuS Oedt 2:26 1.BAM-M
2. 66 Dams, Louisa 2007 TuS Oedt 2:41 +15 2.BAM-M
3. 650 Heidler, Anna 2006 TuS Oedt 2:42 +15 3.BAM-M
4. 62 Borsbach, Anna 2006 TuS Oedt 2:46 +19 4.BAM-M
5. 304 Kolfenbach, Isabel2007 ohne Verein2:54 + 27 5.BAM-M
6. 16 Melsa, Lena 2008 Essen 2:57 +30 6.BAM-M
7. 321 Heidler, Jule 2008 ohne Verein3:19 + 52 7.BAM-M
8. 670 Peil, Helena 2010 TuS Oedt 5:10 + 2:43 8.BAM-M

1,2 km M/W13 und jiinger (1,2 km)
Datum: 05.10.2013 Beginn: 13:50

Rg.StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff Klasse
1. 138 Helpertz, Adrian 2003 OSC Waldniel 4:27 1.M10
2. 121 Gotz, Maike 2002 OSC Waldniel 4:37+10 1.Wl11
3. 117 Faulhaber, Fabio 2001 OSC Waldniel 4:37+10 1.M12
4. 285 Lettko, Michael 2000 DJK Kempener LC  4:41 +14 1.M13
5. 286 Linder, Jan 2000 DIJK Kempener LC 4:49 +22 2.MI13
6. 292 Cervenka, Luisa 2000 DJK Kempener LC 4:52 +25 1.W13
7. 293 Liepold, Cordula 2000 DJK Kempener LC 4:56 +29 2.W13
8. 283 Ott, Aljoscha 2003 DJK Kempener LC 5:00 +33 2.M10
9. 313 Klinkenberg, Inga 2001 TuS Oedt 5:01 +34 1.W12
10. 116 Helpertz, Julian 2001 OSC Waldniel 5:05+38 2.M12
11. 316 Wellen, Jan 2004 TuS Oedt 5:07+40 1.M9

12. 135 Keusemann, Jan 2005 OSC Waldniel 5:14 +47 1.M8



13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

5-km-Jedermannlauf (5 km)

115

317
120
280
288
119
76
78
75
318
77
303
72
73
305
324
74

van Gansewinkel, Leon2003

Wellen, Pia
Jungbluth, Nele
Lilly, Steinmetz
Girbig, Nadja

Klee, Viktoria-Lynn

Borsbach, Ben
Jungbluth, Lara
Dams, Hannah
Loheide, Michel
Islami, Arian
Kolfenbach, Nils
Streiter, Alina
Dams, Leonie
Streiter, Jonas
Heidler, Nele
Groenewald, Merle

2002
2004
2002
2001
2005
2003
2002
2004
2005
2005
2004
2005
2005

OSC Waldniel

TuS Oedt

OSC Waldniel
OSC Waldniel
DJK Kempener LC
OSC Waldniel
TuS Oedt

OSC Waldniel
TuS Oedt

5:15+48 3.M10
5:16 + 49
5:17 +50
5:18 + 51
5:18 +51 2.WI12
5:20 +53 1.W8

5:46 + 1:19 4.M10
5:49 + 1:22 4. W11
5:52 +1:25 2.W9

2.W11
1.W9
3. W11

DIJK Teutonia St. Tonis5:54 + 1:27 2.M8

TuS Oedt
ohne Verein
TuS Oedt
TuS Oedt

2005KNWTuS Oedt

Datum: 05.10.2013 Beginn: 14:15

Rg.StNr.
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31.

311
198
61
200
57
55
315
310
276

. 326
. 84
.312
. 329
. 134
.59
. 352
.314
.56
. 309
.58
.5

. 302
. 208
. 295
.294
26.
27.
28.
29.
30.

4
621
86

322

Name, Vorname

Frohling, Luca
Oberkirsch, Laurin
Losch, Stefan

Korfmacher, Meikel

Nores, Max
Moreau, Jan
Thonnissen, Stefan
Frohling, Sophie
Christen, Sven
Stroben, Patrick
Helfenstein, Willy
Frohling, Peter
Ellinger, Andrea
Klee, Lisa-Sophie
Thiele, Luca
Thiele, Sandra
Poschinski, Fred
Lobner, Niklas
Hahn, Helmut
Pitz, Dennis
Florian, Dennis
Hecker, Erik
Tempelhoff, Anja
Seerden, Sarah

Weihrauch, Manuel

Theelen, Jorg
Weins, Elena
Hessler, Torben
Herbert, Franz

3200 Loheide, Hannes

53

van Megeren, Jana

5:58 +1:31 3.M8
6:02 + 1:35 2.M9
6:41 +2:14 2.W8
6:44 +2:17 3.W8
6:49 +2:22 4. M8

2004 TuS Oedt 6:58 +2:31 3.W9
2004 TuS Oedt 7:26 + 2:59 4. W9

Jg. Nat. Verein Zeit  Diff
1999 KSV Kevelaer 16:59

1995 LG Hilden 17:13 + 14
1968 TUSEM Essen 17:30 + 31
1993 SG Neukirchen-Hiilchrath 17:42 +43
1999 Aachener TG 18:07 + 1:08
1998 Aachener TG 18:50 + 1:51
1967KNW Tura Briiggen 1923 e.V. 19:12 +2:13
2002 KSV Kevelaer 19:25 + 2:26
1971 Preussen Krefeld Leichtathletik 19:40 + 2:41
1985 TuS Oedt 19:46 + 2:47
1958 SG Neukirchen-Hiilchrath 19:48 + 2:49
1964 Fortuna Diisseldorf Triathlon 19:54 + 2:54
1970 TSG Sprockhével 19:55 +2:56
2000 OSC Waldniel 20:05 + 3:06
2003 Aachener TG 20:07 + 3:08
1974 Aachener TG 20:08 + 3:09
1964 SG Neukirchen-Hiilchrath 20:10 + 3:11
1998 Aachener TG 20:14 + 3:15
1962 SG Neukirchen-Hiilchrath 20:18 + 3:19
2000 Aachener TG 20:43 + 3:44
1981 Essen 20:48 + 3:49
1971 Krefeld 20:49 + 3:50
1971 TUSEM Essen 20:58 + 3:59
2000 DIJK Kempener LC 21:12 + 4:13
1999 DJK Kempener LC 21:13 +4:14
1966 KNWLC Nettetal 21:15 + 4:16
2000 Aachener TG 21:26 + 4:27
2002 TuS Oedt 21:35 + 4:36
1968 Dampflok Driehausen 21:40 + 4:41
2002KNWDIJK Teutonia St. Tonis 21:41 + 4:42
2001 Aachener TG 21:43 + 4:44

W= r= =013 =h=DDWND ==
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2. M15
10.Mi
1. M13
11.Ma
12.Ma
3. F

2. W13
3. M14
13.Mi
3. W13
1. M11
14.Mi
2. Ml11
1. W12

2



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

54
327
319
331
199
323
9
210
207
113
204
109
227
212
108
325
202
301

Ganser, Anna

2002

Zimmermann, Alexandra 1996

Hodel, Ulrich
Delschen, Gernot
Gerhards, Stella
Wilden, Jonas
Melsa, Michaela
Schultze, Pauline
Geipel, David
Kaczynski, Nicole
Jorgens, Marina
Radojewski, Marko
Meis, Bernd
Schoenmackers, Ludger
Drenker, Heike
Stroben, Natalie
Buchholz, Jonas
Schering, Beate

1960
1969
2002
1999
1982
2003
2002
1993
1999
1965
1963

Aachener TG

Tura Briiggen

ASYV Siichteln

ohne Verein

DJK Elmar Kohlscheid
ohne Verein

Essen

TV Goch

LG Ems Warendorf
Hopsten

LG Ems Warendorf
ohne Verein

VT 1859 Kempen

1963KNW VT 1859 Kempen

1969
1987
2003
1952

ohne Verein

ohne Verein

LG Ems Warendorf
LGV Marathon Giessen

5-km-Jedermannlauf Mannschaftswertung (5 km)
Datum: 05.10.2013 Beginn: 14:15

21:51 +4:52
22:09 + 5:10
22:31 +5:32 15.Ma
22:52 +5:53 16.Ma
22:54 +5:55 3. W11
23:04 + 6:04 M14
23:22 + 6:23 F
23:28 + 6:29 W10
23:32 + 6:33 MI11
23:54 + 6:55 F
25:53 +8:54 1. W14
26:08 +9:09 17.Ma
26:14 +9:15 18.Mi
27:13 +10:14 19.Ma
27:57 +10:58 7. F
29:31 +12:32 8. F
30:31 + 13:32 2. M10
34:54 +17:559. F

2. W11
4. F

A

Weibliche Jugend U16
Rg. Verein Team Diff
1 Aachener TG 1:05:00
Weins, Elena (2000) 21:26 - van Megeren, Jana (2001) 21:43 - Ganser, Anna (2002)
21:51
ménnliche Jugend U16
Rg. Verein Team Zeit Diff
1 Aachener TG 57:11

Nores, Max (1999) 18:07 - Moreau, Jan (1998) 18:50 - Lobner, Niklas (1998) 20:14



338
355
330
114
255
334
343
308
238
. 347
. 133
. 122
. 341
.274
. 345
. 342
. 357
112
. 320
.31
. 337
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Zeitlaufe
(Rk./Name [ Nat Veren ______ |leistung| |
1. DAK Runners DAK Runners 17:43,90 1./
1101, Hoffmann Jirgen (1960) - 1102, Korfmacher Meikel (1993)
1103, Schusters Katrin (1997) - 1104, Guens Gitte (1960)
2. TUSEM Essen TUSEM Essen 18:07,10 2./l
1201, Ellinger Andrea (1970) - 1202, Tempelloff Anja (1971)
1203, Losch Stefan (1968) - 1204, Stefan Losch (1968)
3. Rumelner TV Rumelner TV 18:35,10 3./
1001, Wiedelbach Oliver (1992) - 1002, Beba Natascha (1992)
1003, Beba Wolfgang (1957) - 1004, Beba Sonja (1988)
4. SV Viktoria Goch 1 SV Viktoria Goch 18:45,10 4./l
801, Reuter Jakob (1995) - 802, Reuter Maja (1998)
803, Kroll Wiebke (1995) - 804, Scheftaler Andreas (1971)
5. SV Viktoria Goch 2 SV Viktoria Goch 20:40,20 5./
901, Meyer Michael (1992) - 902, van Afferden Carina (1985)
903, Fléren Silke (1979) - 904, Verhalen Stephanie (1987)
6. Hollis in Action Hollis in Action 20:51,30 6.1
1301, Hollendung Daniel (1986) - 1302, Hollendung Conni (1960)
1303, Hollendung Katrin (1988) - 1304, Hollendung Jan (1990)
7. Schlag die Hollis Schlag die Hollis 21:25,50 7./
1401, Axer Marius (1983) - 1402, Guré Julia (1985)
1403, Coenen Simone (1991) - 1404, Kebeck Ridiger (1971)
8. DAK Runners 1 DAK Runners 1 21:29,50 8./
1501, Kannenwischer Michael (1960) - 1502, Poschinski Fred (1964)
1503, Helfenstein Willi (1955) - 1504, Hahn Helmut (1958)
10 km Strafienlauf (10 km)
Datum: 05.10.2013 Beginn: 15:30
Rg.StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff Klasse
Dee, Sascha 1975 SFD 75 Diisseldorf 33:31 1. M35
Dichans, Fabian 1982 RVN Diisseldorf 33:44 +13 1. M30
Hesselmann, Jiirgen 1965 STV Hiinxe 36:20 +2:49 1. M45
Kaczynski, Patrick 1990 Hopsten 36:58 +3:27 1. M
Wiedeking von Essen, Jorg 1966 KNW VT 1859 Kempen 38:51 +5:20 2. M45
Tekgiil, Giizel 1972 Ayyo Team Essen e.V. 39:25 +5:54 1. M40
Jilg, Michael 1960 SC Myhl LA 39:26 +5:55 1. M50
Wenzel, Bernd 1964KNW TuS Oedt 39:45 +6:14 3. M45
Marin, Jan 1960KNW VT 1859 Kempen 39:46 +6:15 2. M50
van Gabsewinkel, René 1965 Krefelder Kanu Klub 39:47 +6:16 4. M45
Blising, Norbert 1962KNWOSC Waldniel 39:53  +6:22 3. M50
Brocker, Stefan 1967KNW OSC Waldniel 39:55 +6:24 5. M45
Winnen, Andre 1971 ASV DUISBURG 40:19 +6:48 2. M40
Dathe, Carsten 1966 SFD 75 Diisseldorf 40:27 +6:56 6. M45
Fourné, Franziska 1996 SV Germania Diirwif3 41:23 +7:52 1. WJUI8
Toonen, Theo 1959 TSV Weeze 41:24 +7:53 4. M50
Piithe, Tina 1977 ASC Rosellen Neuss 41:45 +8:14 1. W35
Gorgs, Philipp 1992 Prinzengarde Kempen 42:19 +848 2. M
Fanslau, Ute 1989KNW OSC Waldniel 42:26 +855 1. W
Rademacher, Helge 1963 Lauffreunde HADI Wesel 42:27 +8:56 5. M50
Hofken, Johann 1952KNW VT Kempen 43:22  +9:51 1. M60

\9]
—

4x1,2 km, Jedermann - Zeitlaufe
Datum: 05.10.2013 Beginn: 15:30



22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

211
315
359
88

259
123
147
82

348
60

258
205
79

333
164
346
&3

237
87

362
336
353
81

236
356
400
296
118
349
332
243

Miiller, Heiko
Thonnissen, Stefan
Schulz, Andreas
Klocker, Anita
Stiirtz, Marie-Luise
Grafen, Dennis
Hendrickx, Hans
Kappenhagen, Maike
Rose, Helmut
Lohrengel, Udo
Janssen, Karl-Heinz
Rohdeck, Christian
Le, Tin

Scholten, Karl-Heinz
Scholz, Klaus

GroB3, Michael
Bendlage, Hans-Jakob
Hitzmann, Dieter
Bauer, Martina
Kiihnen, Johannes
Hermann, Anita
Hildebrandt, Katrin
Kappenhagen, Angelika
Brandt, Michael
Brell, Claus
Wolscht, Rita
Hantke, Walter
Schweig, Dr. Norbert
Holland, Petra
Kuitert, Henk
Neeten, Wolfgang

3200 Loheide, Hannes

322
126
354
350
250
358
307
306
19

212
189
178
206
339
340

Herbert, Franz
Schieback, Roman
Kannenwischer, Michael
Huu Hoang, Le
Salewski, Jiirgen

Lenk, Michael

Kittner, Christina
Kittner, Alexander
Schwinge, Erika
Schoenmackers, Ludger
Erkens, Felix

Erkens, Andreas
Wirths, Sieglinde
Nakvachara, Veerachai
Bink, Christian

1961 KNW VT 1859 Kempen
1967KNW Tura Briiggen 1923 e.V.
1971 ohne Verein

1963 KNWTuS Oedt

1950 SFD *75 Diisseldorf
1969 KNW OSC Waldniel

1947 Scopias Atletiek
1980KNWTuS Oedt

1962 LT Venn

1960 ohne Verein
1953KNW VT 1859 Kempen

1959KNW Monchengladbacher LG
1990KNW Moénchengladbacher LG

1951 LLG Kevelaer
1959 Briiggen
1969 ASYV Siichteln Triathlon

1949 KNW TSV Kaldenkirchen
1957KNW VT 1859 Kempen
1961 KNWTuS Oedt

1959 TSV Weeze
1961 GSV Geldern
1969 ohne Verein

1957KNWTuS Oedt

1963KNW VT 1859 Kempen

1960 TV Schiefbahn Tri-Team
1962 KNWTuS Oedt

1941 KNW Viersener TV

1953KNW VT 1859 Kempen

1960 KNW Athletik Waldniel

1951 Orion Venlo
1954KNW VT 1859 Kempen
2002KNWDIJK Teutonia St. Tonis

1968 Dampflok Driehausen
1975 Depotrunners Bracht
1964 SG Neukirchen-Hiilchrath
1956 ohne Verein

1948KNW VT 1859 Kempen

1960 ohne Verein

1980 VT Triangel Kempen
1976 VT Triangel Kempen
1949 Moers

1963 KNW VT 1859 Kempen

2005 ohne Verein
1973 ohne Verein
1941

1943 Forrunners Club
1977 ohne Verein

43:27
43:43
44:36
44:41
44:48
44:54
45:01
45:13
45:37
45:40
45:57
45:58
46:13
46:16
46:27
47:07
47:21
47:47
47:52
48:03
48:18
48:25
48:37
48:57
49:00
49:18
49:27
50:54
51:29
51:34
51:49
52:28
52:29
52:45
52:51
53:55
54:36
56:00
59:01
59:02
59:05

+9:56 6. M50
+10:12 7. M45
+11:05 3. M40
+11:10 1. W50
+11:16 1. W60
+11:23 4. M40
+11:30 1. M65
+11:42 1. W30
+12:06 7. M50
+12:09 2. M30
+12:26 2. M60
+12:27 8. M50
+12:423. M
+12:45 3. M60
+12:56 9. M50
+13:36 5. M40
+13:50 4. M60
+14:16 1. M55
+14:21 2. W50
+ 14:32 10.M50
+ 14:46 3. W50
+14:54 1. W40
+15:06 1. W55
+15:26 11.M50
+15:29 12.M50
+15:47 4. W50
+15:56 1. M70
+17:23 5. M60
+17:58 5. W50
+18:03 6. M60
+18:18 2. M55
+18:57 1. MJ U20
+ 18:58 8. M45
+19:14 2. M35
+19:20 9. M45
+20:24 3. M55
+21:05 2. M65
+22:29 13.M50
+25:30 2. W30
+25:31 3. M35
+25:34 2. W60

1:00:39 + 27:08 14.M50

1:02:27 + 28:56 2.

MJ U20

1:02:28 + 28:57 6. M40

VSV GRENZLAND WEGBERG1:05:00 + 31:29 1. W70
1:06:32 + 33:01 2.

M70

1:07:48 + 34:17 4. M35



10 km StraBenlauf Kreismeisterschaft 10 km (10 km)
Datum: 05.10.2013 Beginn: 15:30

Diff

+ 54

+ 55
+1:02
+1:04
+4:31
+4:36
+4:52
+ 6:03
+ 7:06
+7:07
+7:22
+ 8:30
+ 8:56
+10:06
+ 10:36
+12:03
+12:58
+13:37
+ 15:45

1:00:39 + 21:48

Frauen

Rg.StNr. Name, Vorname  Jg. Nat. Verein Zeit Diff

1. 320 Fanslau, Ute 1989 KNWOSC Waldniel 42:26

2. 88 Klocker, Anita 1963 KNWTuS Oedt 44:41 + 2:15
3. 82 Kappenhagen, Maike 1980KNWTuS Oedt 45:13 +2:47
4. 87 Bauer, Martina 1961 KNWTuS Oedt 47:52 +5:26
5. 81 Kappenhagen, Angelika1957KNWTuS Oedt 48:37 + 6:11

6. 400 Wolscht, Rita 1962KNW TuS Oedt 49:18 + 6:52
7. 349 Holland, Petra 1960 KNW Athletik Waldniel 51:29 + 9:03
Minner

Rg.StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit
1. 255 Wiedeking von Essen, Jorg1966 KNW VT 1859 Kempen 38:51
2. 308 Wenzel, Bernd 1964KNWTuS Oedt 39:45
3. 238 Marin, Jan 1960KNW VT 1859 Kempen 39:46
4. 133 Blising, Norbert 1962KNWOSC Waldniel 39:53
5. 122 Brocker, Stefan 1967KNWOSC Waldniel 39:55
6. 337 Hofken, Johann 1952KNW VT Kempen 43:22
7. 211 Miiller, Heiko 1961 KNW VT 1859 Kempen 43:27
8. 315 Thonnissen, Stefan 1967KNW Tura Briiggen 1923 e.V.43:43
9. 123 Grafen, Dennis 1969 KNWOSC Waldniel 44:54
10. 258 Janssen, Karl-Heinz 1953KNW VT 1859 Kempen 45:57
11. 205 Rohdeck, Christian 1959 KNW Monchengladbacher LG45:58
12.79 Le, Tin 1990KNW Monchengladbacher LG46:13
13.83  Bendlage, Hans-Jakob 1949KNWTSV Kaldenkirchen — 47:21
14. 237 Hitzmann, Dieter 1957TKNW VT 1859 Kempen 47:47
15. 236 Brandt, Michael 1963KNW VT 1859 Kempen 48:57
16. 296 Hantke, Walter 1941 KNW Viersener TV 49:27
17. 118 Schweig, Dr. Norbert 1953KNW VT 1859 Kempen 50:54
18. 243 Neeten, Wolfgang 1954KNW VT 1859 Kempen 51:49
19. 3200 Loheide, Hannes 2002KNWDIJK Teutonia St. Tonis 52:28
20. 250 Salewski, Jiirgen 1948KNW VT 1859 Kempen 54:36
21.212 Schoenmackers, Ludger 1963KNW VT 1859 Kempen

Mianner M70

Rg.StNr.Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff

1. 296 Hantke, Walter 1941 KNW Viersener TV49:27

Minner M65



Rg.StNr.Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff
1. 250 Salewski, Jirgen 1948KNW VT 1859 Kempen54:36

Minner M60
Rg.StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff
1. 337 Hofken, Johann 1952KNW VT Kempen 43:22

2. 258 Janssen, Karl-Heinz 1953KNWVT 1859 Kempen 45:57 + 2:35
3. 83 Bendlage, Hans-Jakob1949KNW TSV Kaldenkirchen47:21 + 3:59
4. 118 Schweig, Dr. Norbert 1953KNW VT 1859 Kempen 50:54 + 7:32

Frauen W55

Rg.StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff
1. 81 Kappenhagen, Angelika1957KNWTuS Oedt48:37

Minner M55

Rg.StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff
1. 237 Hitzmann, Dieter 1957KNW VT 1859 Kempen47:47
2. 243 Neeten, Wolfgang 1954KNW VT 1859 Kempen51:49 + 4:02

Frauen W50

Rg.StNr.Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff

1. 88 Kilocker, Anita 1963 KNWTuS Oedt 44:41

2. 87 Bauer, Martina 1961 KNWTuS Oedt 47:52 + 3:11

3. 400 Wolscht, Rita  1962KNWTuS Oedt 49:18 + 4:37

4. 349 Holland, Petra 1960KNW Athletik Waldniel51:29 + 6:48

Miinner M50

Rg.StNr. Name, Vorname  Jg. Nat. Verein Zeit  Diff
1. 238 Marin, Jan 1960KNW VT 1859 Kempen 39:46

2. 133 Blising, Norbert 1962 KNWOSC Waldniel 39:53 +7

3. 211 Miiller, Heiko 1961 KNW VT 1859 Kempen 43:27 +3:41
4. 205 Rohdeck, Christian 1959 KNW Monchengladbacher LG45:58 + 6:12
5. 236 Brandt, Michael 1963 KNW VT 1859 Kempen 48:57 +9:11
6. 212 Schoenmackers, Ludger1963KNW VT 1859 Kempen 1:00:39 + 20:53
Mainner M45

Rg.StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff
1. 255 Wiedeking von Essen, Jorg 1966 KNW VT 1859 Kempen 38:51

2. 308 Wenzel, Bernd 1964KNWTuS Oedt 39:45 + 54

3. 122 Brocker, Stefan 1967KNWOSC Waldniel 39:55 + 1:04



4. 315 Thonnissen, Stefan 1967KNW Tura Briiggen 1923 e.V.43:43 + 4:52

Minner M40

Rg.StNr.Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff
1. 123 Grafen, Dennis 1969KNWOSC Waldniel44:54

Frauen W30

Rg.StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff
1. 82 Kappenhagen, Maike 1I980KNW TuS Oedt45:13

Frauen

Rg.StNr.Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff
1. 320 Fanslau, Ute 1989 KNWOSC Waldniel42:26

Minner

Rg.StNr.Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff
1. 79 Le, Tin 1990KNW Monchengladbacher LG46:13
miéinnliche Jugend U20

Rg.StNr.Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff

1. 3200 Loheide, Hannes 2002 KNWDIJK Teutonia St. Tonis52:28

10 km StraBenlauf Kreis-Mannschaftswertung (10 km)
Datum: 05.10.2013 Beginn: 15:30

Frauen

Rg. Verein Team Zeit Diff
1 TuS Oedt 1 2:17:46
Klocker, Anita (1963) 44:41 - Kappenhagen, Maike (1980) 45:13 - Bauer, Martina (1961) 47:52

Minner

Rg. Verein Team Zeit Diff
1 VT 1859 Kempen 1 2:01:59
Wiedeking von Essen, Jorg (1966) 38:51 - Marin, Jan (1960) 39:46 - Hotken, Johann (1952)
43:22
2 OSC Waldniel 1 2:04:42 +2:43
Blasing, Norbert (1962) 39:53 - Brocker, Stefan (1967) 39:55 - Grafen, Dennis (1969) 44:54
3 VT 1859 Kempen 2 2:17:11 + 15:12
Miiller, Heiko (1961) 43:27 - Janssen, Karl-Heinz (1953) 45:57 - Hitzmann, Dieter (1957) 47:47
4 VT 1859 Kempen 3 2:31:40 +29:41
Brandt, Michael (1963) 48:57 - Schweig, Dr. Norbert (1953) 50:54 - Neeten, Wolfgang (1954)
51:49



Mianner M60/65

Rg. Verein Team Zeit Diff
1 VT 1859 Kempen 1 2:20:13
Hofken, Johann (1952) 43:22 - Janssen, Karl-Heinz (1953) 45:57 - Schweig, Dr. Norbert (1953)
50:54

Frauen W50/55

Rg. Verein Team Zeit Diff
1 TuS Oedt 1 2:21:10
Klocker, Anita (1963) 44:41 - Bauer, Martina (1961) 47:52 - Kappenhagen, Angelika (1957)
48:37

Minner M50/55
Rg. Verein Team Zeit Diff
1 VT 1859 Kempen 1 2:11:00
Marin, Jan (1960) 39:46 - Miiller, Heiko (1961) 43:27 - Hitzmann, Dieter (1957) 47:47
2 VT 1859 Kempen 2 2:41:25 +30:25

Brandt, Michael (1963) 48:57 - Neeten, Wolfgang (1954) 51:49 - Schoenmackers, Ludger (1963)
1:00:39



